

توسعه ایران

نماینده جیرفت:

هیات دولت با تشکیل

«استان کرمان جنوبی»

موافقت کرد

سیاست ۲



سفیر ایران در کویت مطرح کرد:

دلیل تاخیر

در مذاکرات تهران-ریاض

تحولات اخیر عراق است

سیاست ۲



۶۰.۶ درصد مردم نسبت به جراحی اقتصادی دولت نظر منفی دارند

«نه» بزرگ به «دبه» دولت
دسترنج ۴

رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به اظهارات گروسی:

ایران فقط به نظارت در چارچوب برجام پایبند است

سیاست ۲

سخنگوی ستاد امر به معروف خبر داد:

طرح برخورد با سلب رتی های هنجارشکن

شهر نوشت ۶

نمایندگان: عاملان فساد فولاد

را ممنوع الخروج کنید

سیاست ۲

زمان وداع آخر با «سایه» فرار رسید

همین صفحه

نگاهی به دو نمایش تماشای مولوی

اندر مصائب ارزان ساختن

فرهنگ و هنر ۸

همه با هم برای یک لیگ زشت و پر حاشیه

جنجال در پیشانی فوتبال

آدر نالین ۷

تورم ۶۰ درصدی وزیر اقتصاد از کجا آمده است؟

«سپاه‌نمایی» گذشته

برای «توجیه» وضعیت فعلی

شهریور سال گذشته برای دولت سیزدهم دو کار کرد دارد. یکی کارکرد تلخ و دیگری روی شیرین. کارکرد تلخ آنجایی خود را نشان می‌دهد که مجلس خواستار بازگشت قیمت کالاهای اساسی و کالایرگی به قیمت این سال است و کارکرد شیرین آن نیز استناد به وضعیت بدتر برای توجیه وضعیت بد است. مقامات دولتی برای آنکه بگویند وضعیت بهتر شده است شرایط سال گذشته را بدتر از آنچه بود توصیف می‌کنند و این برنامه‌ای است که به نظر می‌رسد همچنان در دستور کار مردان کابینه قرار دارد. تاخت و تاز تورم به حدی ادامه دارد که حالا مقامات دولت سیزدهم همچنان خود را مجبور به اصلاح

آمارهای تورمی دولت قبلی می‌دانند تا به استناد آن ثابت کنند نرخ تورم در ایران کاهش یافته است. پیش از این سید ابراهیم رئیسی، در گفتگویی تلویزیونی تورم را در آخرین ماه فعالیت دولت پیشین برابر با ۶۰ درصد اعلام و تاکید کرد نرخ تورم حالا مهار شده و به سطوح پایین تر رسیده است. حالا اما وزیر امور اقتصادی و دارایی که با کلیدواژه «خداحافظی دولت پیرمردها» بسر صندلی وزارت امور اقتصادی و دارایی تکیه زد، این آمار را تکرار کرده است. در حالی که مرکز رسمی ارائه آمار چنین رقمی را نشان نمی‌دهد که در مرداد و شهریور سال گذشته نرخ تورم به ۶۰ درصد رسیده باشد.

چرتکه ۳

سخنگوی وزارت خارجه:

آمریکا پاسخ خود را به نظرات ایران اعلام کرد

سیاست ۲

هیات دولت

رئیس جمهور:

ناامیدی مردم، خط قرمز دولت مردمی است

صورت نبود گواهی اسقاط، تولید کنندگان یادشده مکلفند نسبت به ارائه تعهد ۶ ماهه جهت ایفای تعهدات قانونی در خصوص اسقاط اقدام و نیروی نظامی موظف است پس از ارائه تعهد یادشده از سوی تولید کنندگان مذکور، نسبت به شماره گذاری اقدام کند.

تغییر نحوه جبران آثار خشکسالی بر حقایق داران زاینده رود

با تصویب هیأت وزیران و به منظور تأمین نظر مجلس شورای اسلامی، مصوبه مربوط به نحوه جبران اثرات خشکسالی بر حقایق داران حوضه زاینده رود استان اصفهان اصلاح شد.



به موجب این اصلاحیه، مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال توسط شرکت های صنایع پر آب استان اصفهان (بامصرف بیش از یکصد هزار مترمکعب در سال) پس از تصویب مجامع عمومی شرکت های مذکور و تأیید استنادی اصفهان، به منظور جبران اثرات خشکسالی بر حقایق داران حوضه زاینده رود استان اصفهان به حقایق داران پرداخت می شود. همچنین بر اساس ماده (۱۴۷) قانون مالیات های مستقیم، مبالغ پرداختی توسط شرکت های مذکور به عنوان هزینه های قابل قبول مالیاتی تلقی می شود. هیأت وزیران با هدف تأمین نظر مجلس شورای اسلامی و رفع مغایرت اعلام شده از سوی مجلس در خصوص ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با اصلاح آن موافقت کرد.

اصلاح نحوه تخصیص تسهیلات در گردش واحدهای دام و طیور

هیأت وزیران همچنین به منظور تأمین نظر هیأت بررسی و تطبیق مصوبات دولت باقوانین و رفع مغایرت در خصوص مصوبه مربوط به اختصاص تسهیلات برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی دام و طیور کشور، آن را اصلاح کرد. به موجب اصلاحیه مذکور، سازمان برنامه و بودجه کشور موظف است مابه التفاوت سود تسهیلات موضوع این تصویب نامه تاریخ مصوب شورای پول و اعتبار را در سرسیداز محل اعتبارات مصوب مربوط پرداخت کند.

هیأت دولت با پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی مبنی بر «لایحه تصویب اصلاحات ضمیمه ۶ کنوانسیون بین المللی جلوگیری از آلودگی دریای ناشی از کشتی ها» هم موافقت کرد. اصلاحات ضمیمه ۶ کنوانسیون یادشده راجع به روش های نمونه برداری و راستی آزمایی محتوای گوگرد نفت سوخت و شاخص طراحی و بهره‌وری انرژی است که تلاش می کند تا میزان آلاینده های ناشی از سوخت کشتی را کاهش دهد.

خبر

زمان وداع آخر با «سایه» فرار رسید

تیرماه ۱۴۰۱ به دلیل نارسایی کلیوی در بیمارستانی در شهر کلن آلمان بستری و تحت درمان قرار گرفته بود، بامداد چهارشنبه ۱۹ مرداد در ۹۵ سالگی در گذشت.

قرار بود پیکر او چهارشنبه هفته گذشته به ایران منتقل و روز پنجشنبه و جمعه در تهران و رشت به خاک سپرده شود که با درخواست قضایی یکی از دختران او، این امر یک هفته به تعویق افتاد.

زنده یاد ابتهاج، سال ۱۳۰۶ در رشت متولد شد و در ۲۰ سالگی اولین کتابش را با نام «نخستین نغمه ها» منتشر کرد. او سرودن غزل را در کنار سرودن شعر در قالب های دیگر سنتی تجربه کرد. همچنین نمونه هایی از

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر هوشنگ ابتهاج (سایه) روز جمعه در تهران و رشت برگزار می شود.

به گزارش برترین ها برترین ها، بعد از رأی دادگاه برای انتقال پیکر هوشنگ ابتهاج به ایران، بعد از ظهر دیروز (چهارشنبه، دوم شهریور ماه) پیکر این شاعر فقید به ایران منتقل شد و مراسم تشییع او روز جمعه (چهارم، شهریور ماه) از ساعت ۸ صبح در مقابل تالار وحدت برگزار می شود. پس از آن، با انتقال به رشت، بعد از ظهر روز جمعه مراسم تدفین نیز در باغ محشم رشت برگزار خواهد شد.

امیر هوشنگ ابتهاج (ها. سایه) که در

خبر

امیر عبداللہیان پس از پایان سفر به مالی اعلام کرد:

توافق ایران و مالی بر انتقال فناوری و همکاری های دفاعی



در این کشور قدم های مهمی را در ماه های آینده برداریم.

وی تصریح کرد: همچنین در راستای تجارت بخش خصوصی، هیاتی که همراه ما در این سفر بودند توافقات بسیار خوبی را انجام دادند که امیدوارم شرایط به نفع دو ملت و دو کشور رقم بخورد.

وزیر امور خارجه مالی هم عنوان کرد: بهترین دستاورد این سفر این است که توانستیم به توافقاتی در زمینه فعالیت ها و همکاری های تجاری، کشاورزی، فناوری و نیروی انسانی دست پیدا کنیم. عبدالله تیوب بیان کرد: خوشبختانه طرفین بیش از گذشته متعهد هستند و امیدواریم در این راستا بتوانیم قدم های بعدی را برداریم. به نتایج این سفر امیدوار و خوشبین هستیم.

امیر عبداللہیان از مالی به تازگی تازگی رفت

وزیر امور خارجه عصر دیروز برای عزیمت به تازگی تازگی، فرودگاه باماکو پایتخت مالی را ترک کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: با وزیر خارجه مالی توافق کردیم که در زمینه فعالیت شرکت های دانش بنیان، انتقال فناوری و همکاری های دفاعی برای کمک به صلح و ثبات و امنیت در این کشور قدم های مهمی را در ماه های آینده برداریم.

به گزارش ایرنا از مالی، حسین امیر عبداللہیان قبل از سفر به تازگی تازگی در فرودگاه مالی اظهار کرد: مالی یک کشور قدیمی و دارای ریشه تمدنی در غرب آفریقا است و مناسبات ایران و مالی مناسباتی دیرینه است. وزیر امور خارجه افزود: در کشور مالی در دو حوزه به ویژه کشاورزی و دامداری زمینه های بسیار خوبی برای همکاری دو جانبه وجود دارد.

امیر عبداللہیان بیان کرد: با وزیر خارجه مالی و همچنین رئیس دولت انتقالی مالی توافق کردیم که در حوزه های متنوع از جمله در زمینه فعالیت شرکت های دانش بنیان، انتقال تکنولوژی و فناوری، همکاری های دفاعی برای کمک به صلح و ثبات و امنیت

پیش از این سخنگوی وزارت امور خارجه درباره سفر امیر عبداللہیان به آفریقا گفته بود: آفریقا حوزه بسیار مهمی است و گسترش روابط جمهوری اسلامی با این حوزه همواره از اولویتهای دولت جمهوری اسلامی از گذشته تا کنون بوده است، دولت سیزدهم درباره این موضوع و گسترش روابط با حوزه آفریقا اهتمام و توجه ویژه تری دارد و خوشبختانه ما شاهد تحولات مثبتی در ماه های گذشته در روابطمان با این حوزه بوده ایم. بر اساس این گزارش، وزیر خارجه مالی هم بهمین ماه سال گذشته به تهران سفر کرده بود.